
Årets spilleføring i verden. 

 

Selv om redaktøren i Tønsbergs Blad har satt ned foten for videre lokal 

bridgespalte i avisa, bedriver jeg fortsatt noe journalistisk virksomhet. I tillegg 

til å skrive for BIN og Norsk Bridge, sender jeg et par tre ganger i året artikler til 

den internasjonale pressebulletinen som distribueres til 500-600 

bridgejournalister verden rundt.  IBPA ( International Bridge Press  Association 

) kårer årlig årets beste spilleføring, motspill, beste bok osv, og stor var min 

overraskelse da jeg leste i en av bulletinene fra Lille ( årets mind games ble spilt 

der) at prisen for årets beste spill var tildelt Terje Lichtwarck fra Harstad og med 

Knut Kjærnsrød som journalist. Jeg hadde fått spillet gjennom Boye Brogeland 

som hadde det i Dagbladet og sendte det inn som bidrag til Ernst&Young-prisen 

her i Norge, og jeg inkorporerte det altså i min engelske artikkel til IBPA.  En 

virkelig hyggelig overraskelse og en stor ære, og det følger faktisk litt cash også 

med – intet mindre enn 250 dollar ! Spillet var  selvfølgelig av svært høy klasse, 

og her kan du bedømme selv: 
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Med Ø-V i sonen gikk meldingene: 
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2 hjerter viste 6-kort og 10-13 hp og 3 hjerter viste en semibalansert 

minimum. Til tross for det hoppet Nord direkte til slem, og Vest som 

hadde sittet i ”buskene” med sin gående ruter spilte ut esset og fortsatte 

med kongen som ble stjålet i bordet. Uten hjerteren 4-0 er kontrakten 

opplagt, men etter hjerter til damen oppdaget Terje den ubehagelige 

sitsen. En kløver til kongen, og hjerter ti måtte øst dekke. Terje fortsatte 

med kløver til esset og stjal en kløver, lettet over å se at den satt rundt. 

Det virker kanskje naturlig å spille spar dame nå, men det ville ikke ført 

fram. Han spilte i stedet en spar til kongen og en kløver fra bordet. Øst 

saket en spar og Terje sin siste ruter. Nå var stillingen: 
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Terje spilte nå kløver åtte og stjal med treeren. Spar dame ble stukket over med 

esset, og Østs trumf satt i saksen ! 


